
Jan Skopový (hw.ddfu.org) 27.07.25 12:41:12

hello@ddfu.org
+420 731 533677

SWITCH ZYXEL GS1200-5HPV2

Cena celkem: 1 268 Kč
 (bez DPH: 1 048 Kč)
Běžná cena: 1 395 Kč
Ušetříte: 127 Kč
Kód zboží: NAPZXL1007
Part No.: GS1200-5HPv2-EU0101F
Záruka: 1 doživotní
Stav: Nové zboží

Popis

ZyXEL GS1200-5HPv2

Switch ZyXEL GS1200-5HPv2 nabízí pět Gigabitových portů a je schopný připojit a napájet až čtyři zařízení PoE, jako jsou
například access pointy, IP kamery a VoIP telefony. Celkový poskytnutý výkon pro napájení po síti může být až 60 W. Se
svoji kapacitou až 10 Gbps je vhodný speciálně pro malé podniky, které vyžadují jednoduchou správu sítě.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Počet portů: 5 x GbE RJ-45

Tabulka MAC adres: 2 K

PoE: ano

Kapacita switche: 10 Gb/s

Rozměry: 193 x 84 x 26 mm

Hmotnost: 392 g


